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Фонд № 2 .0  §

Опись № 2 
дел по личному составу 
за 2006 — июль 2012 гг.



УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела социальной защиты 
населения Красноармейского района 
Чувашской Республики 
Мшрдра^ш^йзвития Чувашии (   Л.А. Киселев

V \У  /  2012 г.

Фонд № 3-&9
Опись № 2 (продолжение) 
дел по личному составу 
за 2006 -  июль 2012 гг.

№
п/п

Индекс
дел

Заголовки дел Дата дела Кол-во
листов

При­
меча­
ние

1 2 3 4 5 6

2006 год

1
/

01.2-01 Приказы начальника отдела по 
личному составу за 2006 - июль 2012 
гг.

10 января 
2006 

16 июля 
2012

23

2
V

01.2-05 Личные карточки уволенных 
работников за 2006 - июль 2012 гг. 
(ф. Т-2)

10 января 
2006 

16 июля 
2012

20

3
V/

04-08 Лицевые счета работников отдела за 
2006 г.

2006 36

2007 год

4 04-08 Лицевые счета работников отдела за 2007 40
2007 г.

2008 год

04-08 Лицевые счета работников отдела за 2008 
2008 г.



2009 год

6 04-08 Лицевые счета работников отдела за 2009
\/ 2009 г. 24

2010 год

7 04-08 Лицевые счета работников отдела за 2010
2010 г.V

24

2011 год

8 04-08 Лицевые счета работников отдела за 2011
2011 г.

36

2012 год

9 04-08 Лицевые счета работников отдела за Январь -  
январь-июль 2012 г. июль 2012

36

В данный раздел описи внесено 9 (девять) дел с № 1 по № 9.

Главный специалист-эксперт Л.Н.Федорова

24 июля 2012 г.
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